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1. 
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Projektbeskrivelse 

Musik på Tværs 2025 

Projektet har til formål at skabe et samlet musiktilbud/-miljø for unge i alderen 13-
18 år på tværs af Norddjurs kommune. Vi vil skabe et tværgående musikmiijø, hvor 
musik i skolen smelter sammen med musik i fritiden. Musik vil være 
omdrejningspunktet og fællesskabsfaktoren. De unge skal have mulighed for at 
udtrykke sig musikalsk, men med fokus på at instrumenter er tilgængelige, og at det 
skal være cool at spille musik sammen med andre. Der vil blive afholdt jam aftener, 
workshopdage, koncerter, musikcamps samt oplæring af team til lyd- og 
lysopsætning; alt sammen i samarbejde med lokale aktører inden for musik- og 
koncertmiljøet. Tilgangen til projektet er, at "musik skal komme indefra - ikke 
udefra" (Bernard Christensen & Astrid Gøssel). vi vil skabe et tværgående musikmiljø 
i Norddjurs Kommune, som smelter musik i skolen sammen med musik i fritiden. Et 
miijø, hvor musik er omdrejningspunktet, og hvor musik er fællesskabsfaktoren. Et 
miijø, hvor de unge skal have mulighed for at udtrykke sig, men også et miljø, hvor 
der vil være fokus på, at instrumenter er tilgængelige, og at det skal være cool at 
spille musik sammen med andre. 

I ideudviklingsprocessen for projektet har vi nedsat en ungegruppe. De unge i 
gruppen er kommet med deres input til indhold i projektet. Det er afgørende, at 
indholdet giver mening for de unge. Så derfor har de selvfølgelig været en del af 
udviklingsprocessen, og de er kommet med en række fokuspunkter og konkrete 
ideer til indhold, som vi helt sikkert skal implementere. Noget af det, de har bragt i 
spil, er geografien i Norddjurs Kommune. Det er vigtigt, at vi tænker hele kommunen 
ind og på den måde får alle med. Jo tidligere vi får sat de unge sammen med andre 
musikinteresserede unge jo bedre. Af den grund ligger der et stort PR arbejde i 
opstartsfasen for at få gjort alle musikinteresserede unge i kommunen 
opmærksomme på projektet. De unge efterlyste en uformel stemning i trygge 
rammer. Et konkret forslag er at lave hyggelige cafeer og koncerter, hvor det er 
muligt at prøve at spille for hinanden, og hvor det er okay at lave fejl. Derudover 
sagde de unge at det vil være fedt med et kontinuerligt projekt, der kører ugentligt 
og hele året. Rent organisatorisk vil projektholder være UngNorddjurs, som er den 
kommunale ungdomsskole i Norddjurs Kommune. Det bliver som udgangspunkt i 
UngNorddjurs, at projektet har til huse. Ungnorddjurs råder over dygtige 
musikundervisere, som de vil bringe i spil i projektet. Disse undervisere kommer til at 
have den ugentlige kontakt med de unge, både i skoleregi som i fritiden i klubberne. 
Derudover stiller UngNorddjurs yderligere pædagogiske medarbejdere til rådighed, 
når der er behov for det, f.eks. i forbindelse med workshops, cafeer og koncerter. 
Projektledelse og administration vil ligeledes ligge hos UngNorddjurs. Aktiviteter 2025 
(Tidsplan): I aktivitetsplanen for projektet vil der være nogle, allerede etablerede 
aktiviteter, som i forvejen finansieres af Ungnorddjurs. Desuden vil der være en 
række nye aktiviteter, som vi specifikt søger støtte til via dette projekt. Det vil 
fremgå af aktivitetsplanen, hvorvidt det er en allerede eksisterende aktivitet, eller om 
det er en ny aktivitet. Valgfagene følger skoleåret med et ugentligt modul af 
halvanden times varighed. 2025 Jamaften januar Ungdomsringens Musikfestival 
januar Jamaften marts Workshopdag april Koncert maj Musik Camp juli/august 
Musikstarter oktober Lyd og lys løbende Workshopdag (nyt tiltag. der søges midler 
til): Vi ønsker at samle de unge til en fælles workshopdag, hvor vi vil præsentere 
dem for noget anderledes end det, de normalt møder. Vi vil udbyde en række 
forskellige workshops, som de skal tilmeldes på forhånd. Ambitionen er at skabe 
noget på dagen, som kan fremføres for hinanden. Vi tænker specifikt dans, 
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Projekt:

Udgifter Benævnelse kr. Indtægter Benævnelse kr.
Materialer: Ansøges ved Norddjurs Kommune: Kulturpuljen Norddjurs 100.000            

Entre / deltagerbetaling: Statens Kunstfond 100.000            
Andre off. Myndigheder / fonde:
Medfinansiering: Egenfinansiering UngNorddjurs 205.000            

PR og markedsføring: Folder, videomateriale, flyers mm. 30.000                  

Løn og honorarer: Workshopholdere 50.000                  Andet:
Instruktører, koordinator o.a. 100.000               
Projektleder 75.000                  
Assistenter 30.000                  

Andet: Transport 10.000                  
Administration 50.000                  
Forplejning 10.000                  
Koncertafviklinger 50.000                  

Udgifter i alt: 405.000               Indtægter i alt: 405.000            

Underskud (beregnes automatisk): Overskud (beregnes automatisk):

Budget
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